
Burmistrz Gorzowa Śl.  

   46-310 Gorzów Śl.  

       woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.51.2025 

BURMISTRZA GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 16.04.2025 roku 

 

 

w sprawie:  przekwalifikowania lokalu socjalnego nr 4 przy ul. Kluczborskiej 7  

w Gorzowie Śląskim na lokal komunalny 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024  poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 4, art. 20 i  odpowiednio  

art. 22 ustawy z 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 

gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 poz.725 ze zm.)  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zmieniam kwalifikacje dotychczasowego lokalu socjalnego nr 4 położonego przy  

ul. Kluczborskiej 7 w Gorzowie Śląskim o powierzchni 28,22 m ² na lokal komunalny, w 

ramach zasobu mieszkaniowego Gminy. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

BURMISTRZ 

 

/-/ Rafał Kotarski 


